

# National Geographic Channel Denmark ApS (Under frivillig likvidation)

Kalvebod Brygge 24, 3, 1560 København V

CVR-nr./CVR no. 32 65 27 27

## Årsrapport 2021/22

Annual report 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 31 March 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Jens Krogh Petersen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	9
Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022	
<b>Resultatopgørelse</b>	9
Income statement	
<b>Balance</b>	10
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	11
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	12
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	National Geographic Channel Denmark ApS (Under frivillig likvidation)
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Kalvebod Brygge 24, 3, 1560 København V
CVR-nr./CVR no.	32 65 27 27
Stiftet/Established	23. november 2009/23 November 2009
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. oktober 2021 - 30. september 2022 1 October 2021 - 30 September 2022
Direktion/Executive Board	Jens Krogh Petersen, Likvidator/Liquidator
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse/Bankers	Nordea



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe, eje, udvikle og distribuere TV-programmer og kanaler og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 139 t.kr. mod et overskud på 4.077 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 16.538 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The Company's purpose is to create, own, develop and distribute TV programs and channels and related services.

### Financial review

The income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 139 thousand against a profit of DKK 4,077 last year, and the balance sheet at 30 September 2022 shows equity of DKK 16,538 thousand.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2021/22	2020/21
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	<u>-221.335</u>	<u>7.474.387</u>
	Gross profit/loss		
2	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.192.092</u>
	Staff costs		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<u>-221.335</u>	<u>6.282.295</u>
	Profit/loss before net financials		
3	Finansielle indtægter	613.442	0
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	<u>-162.336</u>	<u>-1.071.649</u>
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	<u>229.771</u>	<u>5.210.646</u>
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	<u>-90.395</u>	<u>-1.133.859</u>
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	<u>139.376</u>	<u>4.076.787</u>
	Profit for the year		
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	<u>139.376</u>	<u>4.076.787</u>
	Retained earnings		
		<u>139.376</u>	<u>4.076.787</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022

## Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Andre tilgodehavender	24.632	0
	Other receivables		
		<u>24.632</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	17.483.222	19.905.771
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	17.507.854	19.905.771
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	17.507.854	19.905.771
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u>17.507.854</u>	<u>19.905.771</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	16.412.920	16.658.456
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	16.537.920	16.783.456
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.659	0
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.533.928
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	657.292	1.356.837
	Income taxes payable		
	Anden gæld	201.983	231.550
	Other payables		
		<u>969.934</u>	<u>3.122.315</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	969.934	3.122.315
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	17.507.854	19.905.771
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u>17.507.854</u>	<u>19.905.771</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

**Egenkapitalopgørelse**

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
<b>Egenkapital 1. oktober 2020</b> Equity at 1 October 2020	125.000	12.038.928	12.163.928
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	4.076.787	4.076.787
Valutakursregulering Exchange adjustment	0	542.741	542.741
<b>Egenkapital 1. oktober 2021</b> Equity at 1 October 2021	125.000	16.658.456	16.783.456
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	139.376	139.376
Valutakursregulering Exchange adjustment	0	-384.912	-384.912
<b>Egenkapital 30. september 2022</b> Equity at 30 September 2022	125.000	16.412.920	16.537.920

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

**Noter**

Notes to the financial statements

DKK	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	0	314.404
Wages/salaries		
Pensioner	0	335.322
Pensions		
Andre personaleomkostninger	0	542.366
Other staff costs		
	<u>0</u>	<u>1.192.092</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>6</u>
Average number of full-time employees		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Andre finansielle indtægter	613.442	0
Other financial income		
	<u>613.442</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Andre finansielle omkostninger	162.336	1.071.649
Other financial expenses		
	<u>162.336</u>	<u>1.071.649</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1.006.197
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	64.016	127.662
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	26.379	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>90.395</u>	<u>1.133.859</u>
<b>6 Selskabskapital</b>		
Share capital		
Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.		The Company's share capital has remained DKK 125,000 over the past 5 years.
<b>7 Sikkerhedsstillelser</b>		
Collateral		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.		The Company has not provided any security or other collateral in assets at 30 September 2022.

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022

**Noter**

Notes to the financial statements

**8 Nærtstående parter**

Related parties

**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

<b>Modervirksomhed</b> Parent	<b>Hjemsted</b> Domicile	<b>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</b> Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
NGC Europe Limited	London	Ved direkte kontakt til moderselskabet Direct contact to parent

# Penneo

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Jens Krogh Petersen

NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL DENMARK ApS CVR: 32652727

### Executive Board

On behalf of: National Geographic Channel Denmark ApS...

Serial number: cd0ac910-bc59-4a9c-8fe7-7fe0c3215d96

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-03-31 20:05:03 UTC



## Jens Krogh Petersen

NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL DENMARK ApS CVR: 32652727

### Chairman

On behalf of: National Geographic Channel Denmark ApS...

Serial number: cd0ac910-bc59-4a9c-8fe7-7fe0c3215d96

IP: 85.204.xxx.xxx

2023-03-31 20:05:03 UTC



## Peter Jensen

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:60017354

IP: 176.21.xxx.xxx

2023-03-31 20:06:52 UTC



Penneo document key: C8107-SM1LA-XC0PA-60N6Z-85WXE-HQUE5

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>